

入札説明書 新旧対照表

No	頁	第1	1	(1)	①	ア	(ア)	a	項目等	修正前	修正後
1	25	8	1	(1)					(1) 契約の条件	<p>落札者と本市は、事業契約の締結に関する基本協定書について速やかに合意し、これを締結するものとし、基本協定書の内容は、誤字脱字等の軽微なもの以外は変更しない。また、SPC設立後、速やかに仮事業契約の締結を行うものとする。</p> <p>なお、本契約の締結は、民間資金等の活用による公共施設等の整備等の促進に関する法律(平成11年法律第117号)第9条及び小平市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例(昭和38年条例第3号)の規定により、小平市議会の議決を経たうえで締結することとなる。当該仮事業契約は、市議会でこの仮事業契約の締結に係る議案が議決された時に本契約となるものとし、契約締結日は、当該議決を得た日の翌日とする。ただし、本市は、当該議案が市議会で議決されなかった場合でも、仮事業契約の相手方に対していかなる責任も負わない。</p>	<p>落札者と本市は、事業契約の締結に関する基本協定書について速やかに合意し、これを締結するものとし、基本協定書の内容は、誤字脱字等の軽微なもの以外は変更しない。また、SPC設立後、速やかに仮事業契約の締結を行うものとする。</p> <p>なお、本契約の締結は、民間資金等の活用による公共施設等の整備等の促進に関する法律(平成11年法律第117号)第9条及び小平市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例(昭和38年条例第3号)の規定により、小平市議会の議決を経たうえで締結することとなる。当該仮事業契約は、市議会でこの仮事業契約の締結に係る議案が議決された時に本契約となるものとし、契約締結日は、当該議決を得た日とする。ただし、本市は、当該議案が市議会で議決されなかった場合でも、仮事業契約の相手方に対していかなる責任も負わない。</p>
2	25	8	2	(2)					(2) 締結時期及び事業期間	事業契約の締結(市議会の議決の翌日): 令和2年12月	事業契約の締結(市議会の議決日): 令和2年12月

契約書(案) 新旧対照表

No	本編	別紙 番号	頁	条	1	(1)	①	項目等	修正前	修正後
1	○		3	8				事業期間	・開業準備期間 施設引渡し日～令和4年12月末日	・開業準備期間 施設引渡し日～令和5年1月末日

要求水準書 新旧対照表

No	添付資料	頁	第1	1	(1)	①	ア(ア)	a	項目等	修正前	修正後
1		22	2	1	(4)	③	ア	b	ア 給水設備	b 飲料水及び蒸気又は80°C以上の熱湯を十分に供給しうる設備を適切に配置すること。	b 飲料水及び蒸気又はお湯を十分に供給しうる設備を適切に配置すること。
2		47	3	3	(5)	⑧		c	⑧ 食器・食缶等の調達業務	c 食器は、仕様・寸法等の詳細は、事業者の提案を踏まえて、市との協議により決定する。	c 食器は、飯椀は強化磁器とし、その他の食器の材質は事業者の提案による。寸法等の詳細は、事業者の提案を踏まえて、市との協議により決定する。
3		60	4	7	(2)	③		a	③ 特別清掃業務	a 照明器具の清掃、吹出口及び吸込口の清掃、外壁・外部建具・窓ガラス等の清掃及び排水溝・污水管・マンホール等の清掃等を、年1～2回程度、行うこと。	a 照明器具の清掃、吹出口及び吸込口の清掃、窓ガラス等の清掃及び排水溝・污水管・マンホール等の清掃等を、年1～2回程度、行うこと。外壁及び外部建具は、適切な頻度で清掃を行い、本施設の美観を保つこと。
4	資料 15								食器・食缶等リスト	(別紙1参照)	

修正前

資料15 食器・食缶等リスト

No	区分	名称	数量	単位	参考仕様等(単位:mm)
1	食器類	飯椀	6000	個	強化磁器食器 W141×D141×H60 440ml
2		汁椀	6000	個	強化磁器食器 W141×D141×H60 440ml
3		深皿	6000	個	強化磁器食器 W188×D188×H38 610ml
4		小皿(底平深皿)	6000	個	強化磁器食器 W132×D132×H32 200ml
5		アレルギー対応用食器 飯椀	50	個	強化磁器食器 W141×D141×H60 440ml
6		アレルギー対応用食器 汁椀	50	個	強化磁器食器 W141×D141×H60 440ml
7		アレルギー対応用食器 深皿	50	個	強化磁器食器 W188×D188×H38 610ml
8		アレルギー対応用食器 小皿(底平深皿)	50	個	強化磁器食器 W132×D132×H32 200ml
9		トレイ	6000	枚	FRP製 W380×D290×H18
10	はし	6000	膳	耐熱強化木 215mm	
11	スプーン	6000	本	180mm	
12	フォーク	6000	本	180mm	
13	籠類	食器籠	165×各食器分	個	ナイロンコーティング
14		トレイ籠	165	個	ナイロンコーティング
15		スプーン籠	165	個	ステンレス製
16		フォーク籠	165	個	ステンレス製
17		はし籠	165	個	ステンレス製
18		食缶(小)	165	個	ステンレス製 高断熱性能品 7L クリップ、パッキン付
19		食缶(中)	330	個	ステンレス製 高断熱性能品 10L クリップ、パッキン付
20	食缶(大)	165	個	ステンレス製 高断熱性能品 16L クリップ、パッキン付	
21	食缶用敷き網	330	個	ステンレス製	
22	食缶(ご飯・麺類用)	165	個	ステンレス製 高断熱性能品 14L クリップ、パッキン付	
23	飲用牛乳等回収用食缶	165	個	ステンレス製 3L クリップ、パッキン付	
24	蓄冷剤	165	個	(大・中・小兼用)	
25	蓄冷剤用蓋	165	個	(大・中・小兼用)	
26	食缶類	調理用バンケース	165	個	アルマイト製またはアルミ製 W500×D370×H200
27		バット(蓋付き) ジャム・トッピング食材等用	165	個	本体ステンレス製 W174×D134×H68 蓋は洗浄しやすく、消毒保管のために耐熱性を有するもの
28		ドレッシングポット	165	個	ステンレス製 350ml程度 洗浄しやすく、消毒保管のために耐熱性を有するもの
29		アレルギー対応食容器	50	個	ステンレス製 真空断熱フードジャー 500ml 洗浄しやすく、消毒保管のために耐熱性を有するもの
30		アレルギー対応食容器	50	個	ステンレス製 小容量配食容器角型 420ml 洗浄しやすく、消毒保管のための耐熱性を有するもの
31		配膳器具類	杓子(大)	165	個
32	杓子(小)		330	個	ステンレス製
33	杓子(バット用)		165	個	ステンレス製
34	トング		330	個	ステンレス製
35	しゃもじ		330	個	樹脂製、エンボス加工
36	パスタ用トング		330	個	ステンレス製
37	配膳室	牛乳函	330	個	アルミ製 ピン牛乳24本 W370×D250×H170
38		デザート用入れ物	165	個	w390×D370×H194
39		配膳ワゴン	165	個	ステンレス製 1クラス分の食缶・食器籠等を積載可能なもの 食缶の転倒・脱落防止に配慮すること

修正後

資料15 食器・食缶等リスト

No	区分	名称	数量	単位	参考仕様等(単位:mm)
1	食器類	飯椀	6000	個	強化磁器食器 W141×D141×H60 440ml
2		汁椀	6000	個	W141×D141×H60 440ml(強化磁器の場合)
3		深皿	6000	個	W188×D188×H38 610ml(強化磁器の場合)
4		小皿(底平深皿)	6000	個	W132×D132×H32 200ml(強化磁器の場合)
5		アレルギー対応用食器 飯椀	50	個	W141×D141×H60 440ml(強化磁器の場合)
6		アレルギー対応用食器 汁椀	50	個	W141×D141×H60 440ml(強化磁器の場合)
7		アレルギー対応用食器 深皿	50	個	W188×D188×H38 610ml(強化磁器の場合)
8		アレルギー対応用食器 小皿(底平深皿)	50	個	W132×D132×H32 200ml(強化磁器の場合)
9		トレイ	6000	枚	FRP製 W380×D290×H18
10	はし	6000	膳	耐熱強化木 215mm	
11	スプーン	6000	本	180mm	
12	フォーク	6000	本	180mm	
13	籠類	食器籠	165×各食器分	個	ナイロンコーティング
14		トレイ籠	165	個	ナイロンコーティング
15		スプーン籠	165	個	ステンレス製
16		フォーク籠	165	個	ステンレス製
17		はし籠	165	個	ステンレス製
18		食缶(小)	165	個	ステンレス製 高断熱性能品 7L クリップ、パッキン付
19		食缶(中)	330	個	ステンレス製 高断熱性能品 10L クリップ、パッキン付
20	食缶(大)	165	個	ステンレス製 高断熱性能品 16L クリップ、パッキン付	
21	食缶用敷き網	330	個	ステンレス製	
22	食缶(ご飯・麺類用)	165	個	ステンレス製 高断熱性能品 14L クリップ、パッキン付	
23	飲用牛乳等回収用食缶	165	個	ステンレス製 3L クリップ、パッキン付	
24	蓄冷剤	165	個	(大・中・小兼用)	
25	蓄冷剤用蓋	165	個	(大・中・小兼用)	
26	食缶類	調理用バンケース	165	個	アルマイト製またはアルミ製 W500×D370×H200
27		バット(蓋付き) ジャム・トッピング食材等用	165	個	本体ステンレス製 W174×D134×H68 蓋は洗浄しやすく、消毒保管のために耐熱性を有するもの
28		ドレッシングポット	165	個	ステンレス製 350ml程度 洗浄しやすく、消毒保管のために耐熱性を有するもの
29		アレルギー対応食容器	50	個	ステンレス製 真空断熱フードジャー 500ml 洗浄しやすく、消毒保管のために耐熱性を有するもの
30		アレルギー対応食容器	50	個	ステンレス製 小容量配食容器角型 420ml 洗浄しやすく、消毒保管のための耐熱性を有するもの
31		配膳器具類	杓子(大)	165	個
32	杓子(小)		330	個	ステンレス製
33	杓子(バット用)		165	個	ステンレス製
34	トング		330	個	ステンレス製
35	しゃもじ		330	個	樹脂製、エンボス加工
36	パスタ用トング		330	個	ステンレス製
37	配膳室	牛乳函	330	個	アルミ製 ピン牛乳24本 W370×D250×H170
38		デザート用入れ物	165	個	w390×D370×H194
39		配膳ワゴン	165	個	ステンレス製 1クラス分の食缶・食器籠等を積載可能なもの 食缶の転倒・脱落防止に配慮すること